[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2017 года

№ 9
О мерах по обеспечению

безопасности населения

на водоемах на территории

муниципального образования

Родомановское сельское поселение

в весенне - летний период 2017 года.

В связи с активным посещением населения водных объектов в весенне – летний период, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Директорам МБОУ «Родомановской средней школы», Ивинского филиала МБОУ «Пречистенской средней школы им. И.И. Цапова» – Шишпор А.Е., Петровой Л.В. организовать проведение уроков безопасности по теме: «Правила безопасности на воде» и «Правила поведения на воде во время паводка».
2. Регулярно информировать население о складывающемся состоянии водоёмов, мерах безопасности при ловле рыбы.

3.Организовать изготовление памяток населению «Меры безопасности на воде».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова